
             

 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022 - CPL/EMATER. 

ID BANCO DO BRASIL Nº 920589. 

PROCESSO SEI Nº  
00010.001505/2021-13. 

 

O Estado do Piauí, por meio da  
INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E 

EXTENÇÃO RURAL DO ESTADO DO PIAUÍ – 

EMATER/PI, através da Comissão Permanente de 

Licitação - CPL, torna público que a supracitada licitação, 

cuja abertura fora realizada no dia 21/02/2022, às 14h00min 

e disputa de preços realizada em 21/02/2022 às 15h00min, 

que tem por objeto, a Contratação de empresa especializada 

para prestação de serviços de implantação de 65 Módulos de 

Produção de Galinha Caipira Canela-Preta nos municípios 

de Altos, Arraial, Miguel Alves, Monsenhor Gil e União. O 

presente objeto é o mesmo do Pregão Eletrônico nº 04/2021-

CPL/EMATER (ID BB nº 913342) onde o resultado daquela 

licitação foi DESERTA, consoante com o disposto nos autos 

do aludido processo, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas no Anexo I – Termo de Referência 

foi declarada FRACASSADA, em razão da 

Desclassificação de todos os licitantes. 
 

Teresina-PI, 08 de março de 2022. 

 

 

 
Valdeci Pinheiro da Silva 

Pregoeiro – CPL/EMATER 

 

Visto: 

 

LEONARDO NOGUEIRA PEREIRA 

Diretor Geral – EMATER/PI 

 


